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Forslag - hovedplan vann og avløp 

Kommunedirektørens innstilling 

Plan- og næringsutvalget legger forslag til hovedplan vann og avløp 2024 – 2034 ut på 
offentlig høring og ettersyn i seks uker.  
 
Hovedplanen behandles som en temaplan. 

 

 

 
Plan- og næringsutvalgs behandling av sak 65/2023 i møte den 14.11.2023: 

Behandling 
Vedtak: Kommunedirektørens innstilling vedtas enstemmig. 

 

Vedtak 

 

  

Plan- og næringsutvalget legger forslag til hovedplan vann og avløp 2024 – 2034 ut på offentlig høring 
og ettersyn i seks uker.  
 
Hovedplanen behandles som en temaplan. 

  

  

 



 

 
Saksutredning 
 

Bakgrunn 

Plan og næringsutvalget vedtok i møte 14.06.2022 å igangsette oppstart av arbeid med 
hovedplan vann og avløp 2024 - 2034. Hovedplanen utarbeides som en temaplan. 
 
Leirfjord kommune varslet igangsetting av planarbeidet 22.09.2022 og mottok i alt 10 
høringsinnspill (herunder to brev som har blitt betraktet som høringsinnspill ettersom de 
naturlig hører til det aktuelle planarbeidet). Innspillene er oppsummert og kommentert, se 
eget vedlegg. 
 
Etter innspillsrunden ble det avholdt konkurranse blant aktuelle konsulentfirma for å få 
utarbeidet planforslag. Sweco Norge AS ble tildelt kontrakten. Sweco og representanter fra 
administrasjonen har deretter i felleskap gjennomført følgende: 
   
  • Befaring av alle kommunale vannverk og aktuelle avløpsanlegg 
 
  • Kartlegging av NÅ-situasjon, herunder også en oversikt over private vannverk 
 
  • Gjennomført risiko- og sårbarhetsanalyse 
 
  • Utarbeidet planforslag med handlingsplan som skal danne grunnlag for årsbudsjett  
  og økonomiplan  
 

  • Utarbeidet beredskapsplan for vann og avløp med tilhørende tiltakskort som skal  
  inngå i den overordnede beredskapsplanen for Leirfjord kommune.  
  Beredskapsplanen er ikke vedlagt ettersom den ikke er en del av hovedplanen og 
  inneholder informasjon knyttet til krisehåndtering mv. Beredskapsplanen vil bli tatt  
  opp som eget tema i kommunens kriseledelse før den implementeres. 
   

Hovedplan for vann og avløp bygger på kommuneplanens samfunnsdel mål for klima og 
miljø som igjen er basert på FN`s bærekraftsmål nr. 6 «Rent vann og gode sanitærforhold». 
 
 
Vurdering 
 
Gjennom planforslaget har Leirfjord kommune fått på plass en helhetlig plan for vann og 
avløp som gir en god oversikt over status og framtidsrettede behov. Planen vil være en 
premissgiver for arbeid med budsjett og økonomiplan.   
 
Planforslaget anbefales lagt ut på høring. 
 

 

 

 

Vedlegg 



1 Hovedplan vann og avløp - Leirfjord kommune 

2 Vedlegg 1_Eksisterende situasjon - Kommunal VA 

3 Vedlegg 2_ROS-analyse vann og avløp 

4 Vedlegg 3_Ny dam Bardal 

5 Vedlegg 4_Vannmiljø 

6 Vedlegg 5_Kart vannverk 

7 Vedlegg 6_Spredt avløp 

8 Vedlegg 7_Vanntilstand 

9 Vedlegg  8_Oppsummering og kommentarer 
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